年 　 月 　 日
　廿日市市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
消費電力量等報告書
　廿日市市事業所用創エネ・省エネ設備導入促進補助金交付要綱第２２条の規定に基づき、次のとおり補助対象設備設置後の電力の消費状況について報告します。

１　対象設備

	補助対象設備の種類
	太陽光発電設備　・　蓄電池

	交付決定（変更承認）日・番号
	　　年　　　月　　　日　　第　　　　　　　　号

２　実績報告

	設備設置年月
	令和　　　　年　　　　月

	報告年次
	　設置後　　１年目　　／　　２年目　　／　　３年目

	①発生電気量（kWh）
	②売電量（kWh）
	③電気使用量（kWh）

	前年当月
	当月

	　年　　月分

	　年　　月分

	　年　　月分

	　年　　月分

	　年　　月分

	　年　　月分

	　年　　月分

	　年　　月分

	　年　　月分

	　年　　月分

	　年　　月分

	　年　　月分

	合　計
	(Ａ)
	(Ｂ)

※根拠資料（モニターの写真、売電量通知のはがきの写しなど）を添付してください。
３　自家消費率（補助金交付要件：５０％以上自家消費すること）

　　（（Ａ）－（Ｂ））÷（Ａ）×100 ＝ 　　　　　　％
　　□５０％以上自家消費しています。　□５０％以上自家消費できていません。

⇒裏面へ
（裏　面）

理由書

補助対象設備を補助金交付要件である５０％以上自家消費できなかった理由は、以下のとおりです。

（理由）

※内容について市から詳しく聴き取りすることがあります。

※導入後４年目以降の報告を求める場合があります。

備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番とする。